Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2017 № 1338

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.04.2016 №671

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 30.03.2015 №47 «О «горячей линии» для приема обращений граждан Российской Федерации по фактам коррупции в органах исполнительной власти Чувашской Республики», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1.  Пункт 3 Порядка рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, поступающих на «горячую линию» для приема обращений граждан по фактам коррупции в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, иных муниципальных органах и учреждениях города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.04.2016 №671 «О «горячей линии» для приема обращений граждан Российской Федерации по фактам коррупции в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, иных муниципальных органах и учреждениях города Новочебоксарска Чувашской Республики», изложить в следующей редакции:

«3. Прием устных обращений граждан по фактам коррупции осуществляется по телефону «горячей линии» 49-13-15 в рабочие дни с 8.00 до 12.00 часов и с 13.00 до 17.00 часов.

Обращения граждан по фактам коррупции в форме электронного документа направляются на адрес электронной почты nowch-doc8@cap.ru».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

         О.В. Чепрасова
_1564899486.doc
[image: image1.png]